



District Programme Manager (NRHM)  
No.9, Anchorage,  
Foreshore Road, Palliyil Lane  
Cochin 16

SHORT QUOTATION NOTICE

No. DPMSU-EKM/1054/ADMN/2014/DPMSU

Dated: 31.08.2024

**RE-TENDER NOTIFICATION**  
**INVITING EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FROM CHARTERED ACCOUNTANT FIRMS FOR THE**  
**PERIOD OF 2024-2025**

National Health Mission Ernakulam invites expression of interest(EOI) from qualified Chartered Accountant/ Cost Accountant firms for Concurrent Audit of DPMSU Ernakulam and peripheral institutions for the FY 2024-2025. The EOI along with technical and financial bid should reach the office on or before 25-09-2024 at 2.00 pm from the firms having Head office or branches in Ernakulam district. Date of opening the tender shall be 26-09-2024 11.00 am.

താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു

ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം എറണാകുളം ഓഫീസിലെയും പെരിഫെറൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂഷനിലേയും 2024-2025 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ കൺകറന്റ് ഓഡിറ്റ് നടത്തുന്നതിനായി എറണാകുളം ജില്ലയിൽ ഹെഡ് ഓഫീസോ ബ്രാഞ്ചുകളോ ഉള്ള ചാർട്ടേർഡ് അക്കൗണ്ടന്റ്സ്/കോസ്റ്റ് അക്കൗണ്ടന്റ്സ് യോഗ്യതയുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്ന് താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു. 25-09-2024 2.00 pm മുൻപായി സ്ഥാപനങ്ങൾ താത്പര്യപത്രത്തോടൊപ്പം ടെക്നിക്കൽ ബിഡും ഫിനാൻഷ്യൽ ബിഡും ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം എറണാകുളം ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന സമയം 26-09-2024 11.00 am.

**Dr. Sivaprasad P.S**  
**District Program Manager**

The document is digitally approved. Hence signature is not needed.